1/1

 SUPADM/GECOMP

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

MINISTÉRIO DOS PORTOS E AEROPORTOS

COMPANHIA DOCAS DO RIO DE JANEIRO – CDRJ

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL Nº 01/2023

AVISO DE ADIAMENTO

Processo Administrativo nº.

50905.005564/2022-37

REGIME DE CONTRATAÇÃO DA ESTATAL Nº 01/2023

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA COMPANHIA DOCAS DO RIO DE

JANEIRO – CDRJ (PORTOSRIO), torna público e comunica a todos os potenciais licitantes

interessados em participar do Procedimento Licitatório RCE N° 01/2023, cujo objeto é a contratação de

sociedade empresarial especializada para a realização de “obras de pavimentação da malha viária e da

faixa operacional no Cais da Gamboa do Porto do Rio de Janeiro”, que motivos de ajustes no

calendário das licitações em tramitação na referida Comissão, o referido Certame foi ADIADO, DO

DIA 31/07/2023 ÀS 14:00 horas; PARA O DIA 31/10/2023, ÀS 10:00 horas.

Rio de Janeiro, 21 de julho de 2023.

       MARLI BARROS DE AMORIM

Presidente da CPL-CDRJ